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ح شد در اولین کنگره بین المللی الگوی حکمرانی شهید رئیسی مطر
پیشنهاد های عملی برای افزایش کارآمدی نهاد دولت 

کنگره بین المللی الگوی  رئیس جمهور در پیامی به مناسبت نخستین 
حکمرانی شهید آیت الله دکتر سیدابراهیم رئیسی گفت که انتظار دارد این 
کنگره با نگاه کارشناسانه، علمی، جامع نگر و منصفانه بتواند با مستندسازی 
ارزیابی  و  تحلیل  و  کشور  در  اجرایی  مدیریت  شیوه های  و  تجارب  دقیق 
واقع گرایانه آن به ارائه پیشنهادهای عملی برای افزایش کارآمدی نهاد دولت 

در جهت بهبود کیفیت زندگی مردم عزیز ایران یاری رساند.
کنگره  سعید اوحدی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در نخستین 
بین المللی الگوی حکمرانی شهید سیدابراهیم رئیسی، پیام رئیس جمهور را 
قرائت کرد و گفت: نخستین کنگره بین المللی الگوی حکمرانی شهید آیت الله 
دکتر سیدابراهیم رئیسی با هدف بررسی و تبیین مدیریت دوران خدمت آن 
شهید برگزار می شود تا خدمات ایشان را ارج نهیم و یاد همراهان شهیدش را 

گرامی خواهیم داشت.

با دستور رئیس جمهوری صورت گرفت
الحاق ۱۳ فروند انواع شناور به ناوگان خدماتی 

سازمان دریانوردی
آیین الحاق ۱۳ فروند شناور ساخت سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع به 
ناوگان سازمان بنادر و دریانوردی، با دستور رئیس جمهوری و با حضور وزیر 

دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و استاندار خوزستان برگزار شد.
در این مراسم، ۴ فروند یدک کش با توان ۱۸۰۰ اسب بخار و ۹ فروند شناور 
که توسط سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع  جست وجو و نجات )ریب( 
طراحی و ساخته شده اند، به ناوگان خدماتی سازمان بنادر و دریانوردی 

الحاق شد.
شناور ریب )RIB( که در این مراسم به ناوگان الحاق شد، به عنوان یک قایق 
تندرو برای جست وجو و نجات در آب های ساحلی طراحی و تولید شده است. 
این شناور به دلیل سرعت بالا و چیدمان عمومی بهینه شده، قابلیت استفاده 
گشتی، آمبولانس دریایی و انجام ماموریت های امدادی و  به عنوان قایق 

مشابه را دارد. طول این شناور ۵/۱۳ متر و وزن تقریبی آن ۱۵ تن است.
کثر سرعت  شناورهای یدک کش ۱۸۰۰ اسب بخار با طول ۹/۲۰ متر و حدا
دریایی ۱۱ نات، برای انجام عملیات پهلودهی و جداسازی شناورها از اسکله، 
پشتیبانی از تردد ایمن شناورها در محدوده بندری و ارائه خدمات آتش نشانی 
دریایی در شرایط اضطراری طراحی شده اند. این شناورها نقش کلیدی در 

ارتقای ایمنی و کارایی عملیات بندری ایفا می کنند.

مدیرعامل سازمان صنایع دریایی:
وزارت دفاع آماده تأمین تجهیزات دریایی برای داخل

 و مشتریان خارجی است
امیر دریادار دوم قلی زاده، مدیرعامل سازمان صنایع دریایی، در آیین 
الحاق ۱۳ فروند شناور به ناوگان سازمان بنادر و دریانوردی جمهوری اسلامی 
ایران، با اشاره به توانمندی های فنی و مهندسی کشور در طراحی و ساخت 
شناورهای  تجهیز  و  ساخت  طراحی،  مراحل  گفت:  دریایی  شناورهای 
یدک کش ۱۸۰۰ اسب بخار و شناورهای جست وجو و نجات ریب، براساس 

نیازهای اعلامی از سوی سازمان بنادر و دریانوردی انجام شد.
وی اظهار کرد: ازجمله دستاوردهای مهم این پروژه می توان به صرفه جویی 
ارزی با تکیه بر توان داخلی و رسوب دانش در حوزه های نرم افزار و سخت افزار 
که در مسیر خودکفایی و تقویت زیرساخت های  کرد  صنایع دریایی اشاره 

دفاعی و خدماتی کشور گامی مؤثر تلقی می شود.
پشتیبانی  و  دفاع  وزارت  دریایی  صنایع  سازمان  کرد:  کید  تأ قلی زاده 
کامل دارد تا نسبت به طراحی، ساخت و تأمین  آمادگی  نیروهای مسلح 
، لایروب، آلاینده روب،  کانتینربر تجهیزات دریایی ازجمله انواع شناورهای 
دستگاه های  نیاز  براساس  اثرسطحی  و  آتش خوار  یدک کش،  مسافربری، 

داخلی و مشتریان خارجی اقدام کند.

ابلاغ شش قانون مصوب مجلس از سوی رئیس جمهور 
به دستگاه های مربوطه

رئیس جمهور شش قانون مصوب مجلس شورای اسلامی را برای اجرا به 
دستگاه های مربوطه ابلاغ کرد.

»مسعود پزشکیان« در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران »قانون موافقتنامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری 
مردمی بنگلادش به منظور حذف مالیات مضاعف در مورد مالیات های بردرآمد 
و جلوگیری از فرار و اجتناب مالیاتی« را که چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ در مجلس 
شورای اسلامی تصویب و ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید و 
»قانون موافقتنامه بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری فنلاند به منظور 
اجتناب از اخذ مالیات مضاعف و جلوگیری از فرار مالیاتی در مورد مالیات های 
بر درآمد« را که چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ در مجلس شورای اسلامی تصویب و 
در تاریخ سوم اردیبهشت ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به وزارت 

امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.
میان  مجرمان  استرداد  موافقتنامه  »قانون  همچنین  رئیس جمهور 
که در جلسه علنی  جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بولیواری ونزوئلا« را 
روز چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 
۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به قوه قضاییه 
به  ایران  الحاق دولت جمهوری اسلامی  نیز »قانون  و  و وزارت دادگستری 
گن ها( و بارگنج های  موافقتنامه استفاده مشترک از اتاق های چرخ دار قطار)وا
جمهوری  مشترک المنافع  مستقل  کشورهای  به  متعلق  کانتینرهای(  (
آذربایجان، جمهوری گرجستان، جمهوری لتونی، جمهوری لیتوانی و جمهوری 
استونی« را که در جلسه علنی روز یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ مجلس شورای 
اسلامی تصویب و در تاریخ سوم اردیبهشت ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید، 

برای اجرا به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ کرد.
پزشکیان »قانون ارجاع اختلاف بین سازمان گسترش و نوسازی صنایع 
ایران )شرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران( و شرکت ساتارم به داوری« را 
نیز که در جلسه علنی روز چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی 
تصویب و در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به 
وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیز »قانون سند الحاقی )پروتکل( ارزیابی اثرات 
کنوانسیون( چارچوب حفاظت از  زیست محیطی فرامرزی الحاقی به معاهده )
محیط زیست دریایی دریای خزر« روز یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ مجلس شورای 
اسلامی تصویب و در تاریخ ۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای 

اجرا به وزارت امور خارجه و سازمان حفاظت محیط زیست ابلاغ کرد.

 ۵۹ ، آزادسازی خرمشهر همزمان با سوم خرداد، سالروز 
حمل ونقل،  شهرسازی،  راه،  بخش های  پروژه   ۲۶۴ و  هزار 
هواشناسی و مسکن به ارزش بیش از ۹۴ همت سرمایه گذاری 
یورو  میلیون   ۳۹ اضافه  به  دلار  میلیون   ۱۱۹ و  داخلی 

سرمایه گذاری خارجی، با حضور رئیس جمهور افتتاح شد.
این پروژه ها شامل ۴۳ هزار و ۵۲۱ واحد مسکن، اعم از 
۱۴ هزار و ۵۲۱ واحد مسکن شهری و ۲۹ هزار واحد مسکن 
گذاری ۱۱ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین طرح جوانی  روستایی، وا
جمعیت و ۴ پروژه بازآفرینی شهری است. ارزش این پروژه ها در 
گذاری زمین طرح جوانی  بخش مسکن شهری و روستایی، وا

جمعیت و پروژه های بازآفرینی شهری بالغ بر ۳۷ همت است.
همچنین ۴ هزار و ۲۱۹ پروژه حمل ونقل به ارزش ۵۸ همت 
با سرمایه گذاری داخلی و ۱۱۹ میلیون دلار و ۳۹ میلیون یورو در 

بخش سرمایه گذاری خارجی به بهره برداری می رسد.
از دیگر پروژه های افتتاح شده در این مراسم می توان به ۲۰ 
پروژه هواشناسی به ارزش بالغ بر ۸۵.۵ میلیارد تومان و تامین 
۱۶.۲ هزار هکتار زمین مورد نیاز بخش مسکن شهری اشاره 

کرد.
الحاق ۲ فروند شناور جست وجو و نجات در خرمشهر و 
، بهره برداری از  آبادان، افتتاح ۲۹ کیلومتر خطآهن در کاشمر
کسی هوایی کرج  قزوین با سه فروند پرنده MSSR، افتتاح  تا
۶ ایستگاه هواشناسی، ۲ ایستگاه اقلیم شناسی و ۴ ایستگاه 
باران سنجی، الحاق ۲ فروند هواپیما ۳۳۰A - ۲۰۰ به ظرفیت 
۵۲۸ صندلی به ناوگان هوایی، افتتاح ۵۰ کیلومتر راه روستایی، 
افتتاح نخستین رادار S MODE  MSSR ساخت ایران، قطعه 
یکپارچه  افتتاح سامانه  و  ک  ارا کنارگذر شمالی  آزادراه  اول 

طرح های توسعه شهری و منطقه ای کشور و داشبورد مدیریتی 
آن برخی دیگر از پروژه هایی بودند که در این مراسم به دستور 

رئیس جمهور افتتاح و بهره برداری رسمی از آنها آغاز شد.
و  تلاش ها  از  قدردانی  ضمن  مراسم  این  در  پزشکیان 
زحمات وزیر و همه مسئولان و کارکنان وزارت راه و شهرسازی، 
برای رساندن این پروژه ها به مرحله بهره برداری، از رئیس و 
مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز که در مراسم امروز 
۲۸۸ واحد مسکونی احداث شده برای خانواده های ایثارگران 
را تقدیم آنها کردند، قدردانی کرد و گفت: جا دارد در مراسمی 
که همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار شده، از همه 
ایثارگری ها و مجاهدت های شهدا، جانبازان و خانواده های 
آنان صمیمانه قدردانی کنم؛ ما مدیون ایثارگران هستیم و باید 

بیش از اینها برای خدمت به آنان تلاش کنیم.

افتتاح همزمان
 ۵۹ هــزار و ۲۶۴ پــروژه 

وزارت راه و شهرسازی

با حضور رئیس جمهور انجام شد

کید بر ضرورت جایگزینی برق به جای گاز در حوزه گرمایش، گفت: در تمامی ابعاد،  رئیس جمهور با تأ
اعم از تولید و واردات پنل های خورشیدی، تجهیز نیروگاه ها، اصلاح خطوط تولید لوازم سرمایشی و 

گرمایشی و مهندسی ساخت وسازها برنامه ریزی های دقیق و اجرایی در حال انجام است.
»مسعود پزشکیان« در »نهمین کنفرانس بین المللی و ششمین جایزه ملی انرژی های تجدیدپذیر« 
ضمن گرامی داشت یاد شهدای خدمت و پاسداشت سالروز آزادسازی خرمشهر، بر عزم جدی دولت 

کید کرد و آن را مسیر روشن آینده کشور دانست. ک تأ برای توسعه همه جانبه انرژی های پا
گسترش انرژی های تجدیدپذیر ازجمله انرژی های  رئیس جمهور با اشاره به راهبرد دولت در 
خورشیدی، بادی و هسته ای، اظهار داشت: حرکت در این مسیر آغاز شده و به صورت مستمر و منظم 

در جلسات روزانه و هفتگی دولت دنبال می شود.
کید بر ضرورت جایگزینی برق به جای گاز در حوزه گرمایش، تصریح کرد: در تمامی ابعاد، اعم از  وی با تأ
تولید و واردات پنل های خورشیدی، تجهیز نیروگاه ها، اصلاح خطوط تولید لوازم سرمایشی و گرمایشی 
و مهندسی ساخت وسازها با هدف افزایش بهره وری انرژی، برنامه ریزی های دقیق و اجرایی در حال 
انجام است.پزشکیان با اشاره به نقش حیاتی انرژی در توسعه کشور خاطرنشان کرد: هر چه بتوانیم 
ک را در شئون مختلف زندگی مردم  وابستگی به سوخت های فسیلی را کاهش دهیم و انرژی های پا

جاری کنیم، مسیر توسعه پایدار هموارتر خواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه توفیق در این عرصه نیازمند مشارکت گسترده نخبگان، سرمایه گذاران، 
مسئولان اجرایی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی است، گفت: دولت مصمم است با تکیه بر توان 

داخلی و خرد جمعی، ناترازی های موجود را برطرف سازد.

مردم با                           کاهش مصرف، یاریگر دولت باشند
وی با دعوت از مردم برای همراهی در مدیریت مصرف، اظهار داشت: همانگونه که مردم در 
زمستان با صرفه جویی در مصرف گاز همکاری کردند، انتظار می رود در تابستان نیز با کاهش مصرف 
برق، یاری گر دولت باشند. استفاده از چراغ های کم مصرف به جای لوسترهای پرمصرف، گامی مؤثر 

در این مسیر است.
پزشکیان با اشاره به خسارات سنگین ناشی از قطعی های انرژی در سال گذشته، تصریح کرد: فقط در 

سال گذشته، بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان خسارت ناشی از قطع گاز و برق به کشور وارد شده است. حل 
این معضل، بدون همراهی متخصصان و فعالان این حوزه، میسر نخواهد بود.

گر برق پایدار نداشته باشیم، تولید و توسعه بی معناست، اظهار  کید بر اینکه ا رئیس جمهور با تأ
داشت: لاجرم باید انرژی مورد نیاز تجارت و صنعت را ایجاد و بعد برای توسعه برنامه ریزی کنیم.

پزشکیان در پایان ضمن قدردانی از برگزارکنندگان این همایش، از دانشگاه ها، رسانه ها، نهادهای 
فرهنگی، ائمه جمعه و جماعات، بسیج و سایر بخش ها دعوت کرد تا با مشارکت فعال، زمینه ساز اصلاح 

الگوی مصرف و تحقق توسعه پایدار مبتنی بر انرژی های تجدیدپذیر شوند.
صنعتی،  تولیدکنندگان   ، برتر سرمایه گذاران  از  رئیس جمهور  حضور  با  و  همایش  این  در 
سازمان های عمومی، دولتی و شهرداری ها، شرکت های ارائه خدمات  ای پی اس، شخصیت های 
علمی و پژوهشگران جوان و شرکت های برق منطقه ای و توزیع برق برتر در زمینه انرژی های 

تجدیدپذیر تجلیل شد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به بهره برداری از بیش از ۹۴ همت، ۱۱۹ میلیون دلار و ۳۹ 
میلیون یورو پروژه در حوزه راه، مسکن و هواشناسی گفت: پروژه های عمرانی از دل تحریم و 
تنگناها سر بلند کردند و امیدوارم این گام ها ما را به آینده ای روشن تر و ایرانی آبادتر نزدیک تر 

کند.
فرزانه صادق، با اشاره به سوم خرداد و سالروز آزادسازی خرمشهر گفت: آزادی خرمشهر 
یادآور نفحاتی است که عزت و افتخار فراموش نشدنی را برای ایران و ایرانیان رقم زده اند؛ 
مظلومانه ترین مقاومت ها در محاصره و غربت مردمانی صبور و دلاورانی که راه آسمان ها را 

بهتر از راه زمین می شناختند.
خرازی،  حسین  حاج  کاظمی،  احمد  حاج  چون  بزرگی  شهیدان  نام  یادآوری  با  وی 
صیاد شیرازی، احمد متوسلیان، حسن باقری، حاج قاسم سلیمانی و دیگر فرماندهان، 
، درسی ماندگار برای نظام مدیریت و  کید کرد: ۱۹ ماه اشغال و سپس آزادسازی خرمشهر تأ

برنامه ریزی کشور به جای گذاشته است.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به لزوم هم افزایی ملی در عبور از تنگناها افزود: معتقدم 
که مردم همراه و پشتیبان مدیران  کرد  کرد و عمل  می توان در دشواری ها طوری همت 

باشند؛ در غم ها غمگسار و در پیروزی ها همراه.
کاری  وی تصریح کرد: هرچقدر هم که شب و روز در این سرزمین کار کنیم، اندکی از فدا

ملت نجیب ایران را جبران نکرده ایم. هنوز شرمنده این مردم هستیم.
صادق در ادامه از بهره برداری پروژه هایی در حوزه مسکن، حمل ونقل و هواشناسی خبر 
داد و گفت: این پروژه ها با ارزشی بالغ بر ۹۴ هزار میلیارد تومان، ۱۱۹ میلیون دلار و ۳۹ میلیون 

یورو در سراسر کشور به بهره برداری می رسند.
وی تشریح کرد: این طرح ها شامل ۴۳ هزار و ۵۲۱ واحد مسکونی )۱۴۵۲۱ واحد شهری و 
گذاری ۱۱ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین در راستای طرح جوانی جمعیت،  ۲۹۰۰۰ واحد روستایی(، وا
چهار پروژه بازآفرینی شهری، چهار هزار و ۲۱۹ پروژه حمل ونقل و ۲۰ پروژه هواشناسی است. 

همچنین ۱۶ هزار هکتار زمین برای حوزه مسکن تأمین شده است.
، نمایندگان مجلس، استانداران، نیروهای  وزیر راه و شهرسازی در پایان از رئیس جمهور
اجرایی و همکاران وزارتخانه قدردانی کرد و گفت: قدردان مردم شریف ایران هستم که با صبر 
و همراهی شان، سرمایه اجتماعی لازم برای تحقق این مسیر را فراهم کرده اند. امیدوارم این 

گام ها ما را به آینده ای روشن تر و ایرانی آبادتر نزدیک تر کند.

اجرای گام سوم بهره برداری از پروژه های بزرگ وزارت راه و شهرسازی در دولت چهاردهم 
همزمان با هفته دولت

صادق همچنین اعلام کرد: گام سوم بهره برداری از پروژه های بزرگ وزارت راه و شهرسازی در 
دولت چهاردهم همزمان با هفته دولت اجرایی خواهد شد.

۵ همت سرمایه گذاری خارجی در آپرین جذب می شود
معاون تامین سرمایه و اقتصاد حمل ونقل راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: برنامه ریزی های 
جدی برای جذب سرمایه گذارهای خارجی در حمل ونقل بین المللی در بندر خشک آپرین به 
مبلغ حدود پنج هزار میلیارد تومان انجام شده است و در آینده نزدیک، قراردادهای جدیدی برای 
این بندر خواهیم بست.نورالله بیرانوند در حاشیه مراسم بهره برداری از فاز تکمیلی بندر خشک 
آپرین و استقرار و شروع به کار گمرک در این بندر خشک در جمع خبرنگاران ابراز امیدواری کرد با این 

کز لجستیک و توسعه بنادر خشک و خطوط ریلی باشیم. رویکرد، شاهد رونق بیشتری در مرا
گفت: با همکاری بخش خصوصی، به دنبال تأمین زیرساخت ها و توسعه ترمینال های  وی 
تجاری هستیم.معاون تامین سرمایه و اقتصاد حمل ونقل راه آهن خاطرنشان کرد: سرمایه گذاری 

جدیدی که درنظر گرفته شده، به حدود پنج هزار میلیارد تومان می رسد.
کید کرد: هدف ما این است که بندر خشک ریلی آپرین یک مرکز چندوجهی باشد که  وی تأ
دست کم دو مدل حمل ونقل ریلی و جاده ای را به زنجیره تأمین کشور اضافه کند؛ این بندر به دلیل 

موقعیت خاصی که دارد، از قابلیت بالایی برای توسعه برخوردار است.
بیرانوند اظهار داشت: بندر خشک آپرین در قلب کشور و در نزدیکی پایتخت واقع شده است و 
در کنار بزرگ ترین بازار مصرف قرار دارد.وی بیان داشت: توزیع مویرگی بار و همه عملیات بارگیری، 
بسته بندی و پردازش از طریق این بندر انجام می شود و امیدواریم با سرمایه گذاری در سخت افزارها 
کز لجستیکی افزایش  و اتوماسیون، توان رقابت پذیری این بندر نسبت به سایر بنادر رقیب و مرا

یابد.این مقام مسئول راه آهن خاطرنشان کرد: 
همچنین باید تعامل مناسبی با بنادر دیگر مانند بندر واقع در مرز چین و قزاقستان داشته 

باشیم تا تبادل کالا و خدمات بهبود یابد.
وی با بیان اینکه مهم ترین مرکز لجستیک کشور در همین نقطه واقع شده است، اظهار داشت: 
در همین زمینه سازوکارهای سرمایه گذاری تشکیل و نسبت به کوتاه شدن فرایندها اقدام شده 

گذاری زمین فراهم شود. است تا شرایط مناسبی برای وا

وزیر راه و شهرسازی:

پروژه های عمرانی از دل تحریم و تنگناها سر بلند کردند

پزشکیان در ششمین جایزه ملی انرژی های تجدیدپذیر:
برنامه ریزی  دقیق برای جایگزینی برق به جای گاز در حال انجام است 

اخبار کوتاه

ح های بهره برداری  طر
شده شامل ۴۳ هزار 
و ۵۲۱ واحد مسکونی 
)۱۴۵۲۱ واحد شهری و 
۲۹۰۰۰ واحد روستایی(، 
گذاری ۱۱ هزار و ۵۰۰  وا
قطعه زمین در راستای 
ح جوانی جمعیت،  طر
چهار پروژه بازآفرینی 
شهری، چهار هزار و ۲۱۹ 
پروژه حمل ونقل و ۲۰ 
پروژه هواشناسی است. 
همچنین ۱۶ هزار هکتار 
زمین برای حوزه مسکن 
تأمین شده است.

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا


